平成 23 年 6 月 29 日

各 位
会 社 名 株式会社 東京都民銀行
代表者名 取締役頭取 小林 功
コード番号 8339  東証第一部
問合せ先 常務取締役

経営企画部長 柿﨑 昭裕
（TEL 03－3505－2155）

(訂正) 勘定系システム「ＳＴＥＬＬＡ ＣＵＢＥ」への移行予定日についての

一部訂正について

  平成 23 年 6 月 29 日に開示しました『勘定系システム「ＳＴＥＬＬＡ ＣＵＢＥ」へ

の移行予定日について』に、一部記載の誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたし

ます。

 なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

１．移行予定日

   平成 23 年 10 月 11 日（月）

（訂正後）

１．移行予定日

   平成 23 年 10 月 11 日（火）

以  上

＜本件に関するお問い合わせ＞

東京都民銀行 経営企画部広報室  TEL 03-3505-2155